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6 grudnia 2010

Świętokrzyska Gala Jakości

Zapraszamy na uroczyste wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym w XII edycji konkursu
Świętokrzyska Nagroda Jakości, które odbędzie się 8 grudnia o godz.  17.00 w Sali
Koncertowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach. Podczas Świętokrzyskiej Gali Jakości
uhonorowani zostaną także laureaci II edycji konkursu Świętokrzyski Racjonalizator.

Główny cel konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości to promowanie idei zarządzania przez
jakość poprzez wyłanianie i nagradzanie najlepszych przedsiębiorstw i organizacji z terenu
Województwa Świętokrzyskiego, stale doskonalących się, konsekwentnie wdrażających oraz
stosujących nowoczesne metody zarządzania.

Świętokrzyska Nagroda Jakości jest elementem systemu nagród przyznawanych:

na poziomie krajowym – Polskiej Nagrody Jakości (ustanowionej w 1995 roku przez
Krajową Izbę Gospodarczą, Polskie Centrum Badań i Certyfikacji oraz Fundację Teraz
Polska;
na poziomie europejskim – Europejskiej Nagrody Jakości ustanowionej w 1992 roku,
której sponsorami są: Komisja Europejska, Europejska Organizacja ds. Jakości oraz
Europejskiej Fundacji Zarządzania Jakością.

W XII edycji Świętokrzyskiej Nagrody Jakości, Kapituła Konkursu pod przewodnictwem
wicemarszałka województwa świętokrzyskiego Zdzisława Wrzałki przyznała cztery
nagrody główne oraz jedno wyróżnienie w poszczególnych kategoriach. 
Decyzją Kapituły z dnia 4 listopada br. laureatami konkursu zostały następujące jednostki:

ELPOREM Spółka z o.o. – w kategorii dużych przedsiębiorstw usługowych.
AGC Opatów Sp. z o. o. – w kategorii średnich przedsiębiorstw produkcyjnych.
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie – w kategorii
organizacji publicznych – służba zdrowia. 
Zakład Konfekcjonowania Artykułów Spożywczych VITANA – w kategorii małych
przedsiębiorstw produkcyjnych.

Wyróżnienie otrzymało P.T.U.H.  DASPOL Sp. z o.o. – w kategorii małych przedsiębiorstw
produkcyjnych.
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Konkurs Świętokrzyski Racjonalizator organizowany jest by pobudzać rozwój Województwa
Świętokrzyskiego poprzez wspieranie działalności innowacyjnej – nagradzanie rozwiązań
chronionych oraz projektów wynalazczych zgłoszonych do ochrony w Urzędzie Patentowym
RP. W Konkursie rozpatrywane są rozwiązania, na które Urząd Patentowy RP udzielił
ochrony (patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór użytkowy) oraz projekty
wynalazcze (wynalazki i wzory użytkowe) zgłoszone do ochrony w powyższym w roku
kalendarzowym poprzedzającym daną edycję Konkursu.

W ramach II edycji Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator Komisja Konkursowa pod
przewodnictwem marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa przyznała:
nagrodę główną dla Jerzego Piotrowskiego za następujące patenty:
– System kanałów wywiewnych w zblokowanych kanałach wentylacyjnych. 
– System indywidualnego nawiewu kanałowego.

Wyróżnienia:
– na rzecz zespołu twórców, tj.: Elżbieta Mocek – Selega, Ryszard Sygała, Hubert Smorąg,
Dariusz Madetko za prawo ochronne:
– Kocioł wodny płomienicowo – płomieniówkowy z wewnętrzną komorą nawrotną.

– na rzecz zespołu twórców, tj.: Ryszard Dachowski oraz Anna Stępień za patent: 
– Sposób oraz stanowisko badawcze do określenia izolacyjności akustycznej elementów
budowlanych, zwłaszcza silikatowych i betonowych.

oraz nagrodę za zgłoszenie wynalazku na rzecz zespołu twórców, tj.: Leszek Radziszewski i
Marzena Mięsikowska, pn.::
– Sposób i urządzenie do oceny jakości głosu.

Szczegółowe informacje nt. Świętokrzyskiej Gali Jakości oraz obu konkursów można uzyskać
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego – Departament Polityki
Regionalnej, Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Innowacji, tel. 41 342 15 85.

 


